MACH

kod: 1247967

model: BMW X3 20d xDrive

karoserie: Suv

barva karosérie: C1M "Phytonic Blue" (modra)

barva polstrovani: ~KHSW Kize Sensatec perforovana
Black

rok 1. registrace: 01/2023

obsah: 2000 cm3

vykon: 140 kW

palivo: nafta

najeté km: 18849 km

CENA: 1235 550 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
1AG palivova nadrz se zvétSenym objemem
1CB EfficientDynamics
VT Kola 19M 887M Bicolourt
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TE 8stupnova aut. pfevodovka Steptronic v¢. fadicich padel na volantu
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VC Sada na opravu pneumatik
2VG Performance Control
302 Alarm
319 Integrované univerzalni dalkové ovladani
320 Bez oznageni modelu
322 Komfortni pfistupovy systém
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Cerné stfeSni podélné nosniky
3MQ Loga odkazujici na vyroci 50 let BMW M
402 Panoramatické stfeSni okno
413 Sitka zavazadlového prostoru
417 Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich boénich oken
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zaclorfiovanim
461 Nastavitelna Sitka opéradel zadnich sedadel
481 Sportovni sedadla vpredu
493 Odkladaci paket
Recepce Vedouci prodeje Prodejce
tel.&.: +420 702 035 099 TOMAS HOJDAR VIT RYSAVY
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 792 319 602 tel.¢.: 601263807

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: rysavy@machmotors.cz



MACH

494
4AW
4KN
4UR
534
548
5AC
5AL
5AS
5AZ
5DA
5DM
610
654
676
6AK
6U2
6WB
6WD
704
710
715
760
775
7M9
7R7
8WL

Vyhfivané pfedni sedacky

Pristrojova deska v provedeni Sensatec

Tmavé hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Rhombicle s liStou Pearl Chrome
Ambientni osvétleni interiéru

Automaticka klimatizace

Kilometrovy tachometr

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Active Protection

Driving Assistant

BMW laserové svétlomety

Deaktivace airbagu spolujezdce

Parking Assistant

Head-Up display

DAB Tuner

HiFi systém - 12 reproduktor(i (205 W)

ConnectedDrive Services

BMW Live Cockpit Plus

Multifunkéni palubni ukazatele

WLAN HOTSPOT

M sportovni podvozek

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Cerné vysoce lesklé okenni listy BMW Individual "High-gloss Shadow Line" s roz&ifenym obsahem
Inovacni paket

Specific Bluetooth/Wi-Fi functions
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